PMR Operational Report

Operation Number PE-L1239 Chief of Operations 10/13/19
Validation Date

Year- PMR Cycle First period Jan-Jun 2019 Division Chief Validation
Date

Last Update 10/04/19 Country Representative
Validation Date

PMR Validation Stage Validated by Chief of Operations

Basic Data
Operation Profile
Operation Name Improving Tax and Customs Revenue Collection Services Through Loan Number 4725/0C-PE

Executing Agency

Team Leader
Operation Type

Lending Instrument

Borrower

Digital Transformation

SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADMINISTRACIONTRIBUTARIA

LARIOS, JOSE I.
Loan Operation

Investment Loan

REPUBLICA DEL PERU

Environmental and Social Safeguards

Impacts Category

Safeguard Performance Rating

Safeguard Performance Rating - Rationale

Financial Data

Iltem
Original IDB Current IDB
PE-L1239 50,000,000 50,000,000
Aggregated 50,000,000 50,000,000

Sector/Subsector

Overall Stage

Total Cost and Source

Local Counterpart
50,682,509
50,682,509

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

RM-FIS - REFORM / MODERNIZATION OF THE STATE-FISCAL POLICY FOR
SUSTAINABILITY AND GROWTH

Effective/Pending Eligibility

Country PERU
Convergence related
Operation(s)
Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO
Date of approval
Available Funds (US$)
Co-Financing / Country Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount
0 100,682,509 50,000,000 0 0.00% 50,000,000
0 100,682,509 50,000,000 0 0.00% 50,000,000

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.
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PMR Operational Report
RESULTS MATRIX

IMPACTS

Impact Nbr. 1: Aumento de la recaudacién tributaria del Gobierno Central (GC) como porcentaje del PIB
Observation: Férmula de calculo: Ingresos tributarios del GC = S/.90.705,6 millones PIB = S/.701.761 millones

Indicator Unit of Baseline Baseline 2024
Measure Year
1.0 Ingresos tributarios /PIB % 12.90 2017 P
P(a)
A
Details
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

EOP 2024

13.90
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RESULTS MATRIX

OUTCOMES
Outcome Nbr. 1: Mejora de la eficiencia de la recaudacion tributaria
Observation: Formula de calculo: Costo de la SUNAT = S/.3.718,9 millones Ingresos tributarios del GC = S/.90.705,6 millones
Indicator Unit of Baseline Baseline EOP 2024
Measure Year
1.0 Costo de la SUNAT /Ingresos tributarios % 4.10 2017 P 3.10
P(a)
A
Details

Pro-Ethnicity No

Pro-Gender No

Outcome Nbr. 2: Mejora de la eficiencia del control tributario y aduanero
Observation: 2.1: Férmula de calculo: Tiempo promedio medido entre la fecha y hora de levante de la carga y la fecha y hora de la llegada del medio de transporte ; 2.2: Férmula de calculo: Ingresos
EOP 2024

Tributarios= US$27,4 mil Millones Costo de los auditores = US$55,9 millones

Indicator Unit of Baseline Baseline
Measure Year
2.0 Tiempo total de liberacion de mercancias de horas 100.10 2017 P 50.00
importacion
P(a)
A
Details
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline EOP 2024
Measure Year
21 Ingresos tributarios /Costo de los auditores % 0.01 2017 P 0.00
P(a)
A
Details
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Outcome Nbr. 3: Incremento del uso de las tecnologias de informacion en transacciones virtuales con fines de fiscalizacion e inteligencia fiscal basada en riesgo
Observation: Féormula de calculo: Cantidad de transacciones virtuales = 27.516.604 cantidad de transacciones Totales = 50.619.516
Indicator Unit of Baseline Baseline EOP 2024
Measure Year
3.0 Cantidad de transacciones virtuales/Cantidad de % 54.40 2019 P 57.40
transacciones totales
P(a)
A
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Pro-Gender

No

Details
Pro-Ethnicity

No
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RESULTS MATRIX

OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Mejora del modelo de gobernanza institucional en la SUNAT

Output

Modelo de gestion por procesos orientado a resultados, implementado

Propuesta de mejora de la estructura organizacional de la SUNAT con integracion tecnolégica, implementada

Modelo de recursos humanos, implementado

Component Nbr. 2 Mejora del control y cumplimiento tributario y aduanero

21

22

23

24

25

26

27

2.8

29

Output

Sistema de tributos internos y aduanas, implementado

Modelo de Comprobante de Pagos Electrénicos (F-e), implementado

Modelo de Atencién a los contribuyentes y usuarios de comercio exterior, implementado

Normas y procedimientos para viabilizar la integracion de los procesos comunes de tributos internos y aduanas y reforzar el uso

transversales en la institucion, implementado

Tecnologias para la simplificacién de procesos de despacho y control aduanero, implementadas

Modelo de cumplimiento y seguridad aduanera entre los operadores de comercio exterior, implementada

Nuevo sistema nacional de informacion, inteligencia e investigacion para las intervenciones de control, implementado

Nuevo sistema de trazabilidad y de gestion del movimiento de la carga para el control aduanero con uso de nuevas tecnologias,

implementado

Normativa aduanera, implementada

Unit of Measure

Modelo

Government agencies (#)

Modelo

Unit of Measure

Software

Modelo

Modelo

de sistemas | Normas y procedimientos

Informe de SUNAT

Modelo

Software

Software

Normativa

PHYSICAL PROGRESS

2019

PHYSICAL PROGRESS

2019

EOP 2024

EOP 2024

FINANCIAL PROGRESS

2019
632,147
632,147

269,790
269,790

1,871,778
1,871,778

EOP 2024
1,166,171
1,166,171

0
1,050,972
1,050,972

0

13,502,081
13,502,081
0

FINANCIAL PROGRESS

2019
33,911
33,911

4,778
4,778

8,114
8,114

691
691

34,742
34,742

460
460

2,318
2,318

9,651
9,651

225
225

EOP 2024
18,262,097
18,262,097

0
2,564,304
2,564,304

0
4,352,541
4,352,541

0

370,597
370,597

0
27,186,587
27,186,587
0

360,000
360,000

0
1,814,238
1,814,238

0
7,552,330
7,552,330

0

176,001
176,001
0
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RESULTS MATRIX

OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 3 Mejora de la inteligencia fiscal y la gestion de riesgo tributaria y aduanera

PHYSICAL PROGRESS FINANCIAL PROGRESS

Output Unit of Measure 2019 EOP 2024 2019 EOP 2024
31 Modelo de gobernanza de informacion de la SUNAT, implementado Modelo P 0 1 832,819 1,207,028
P(a) 0 1 832,819 1,207,028
A 0 0
3.2 Modelo de gestién de riesgos mediante el uso de modelos analiticopredictivos y de ciencia de datos, implementado Modelo P 0 1 0 10,189,977
P(a) 0 1 0 10,189,977
A 0 0
3.3 Estrategia/protocolos de ciberseguridad en el manejo de la informacion tributaria, implementados P 0 1 0 560,000
P(a) 0 1 0 560,000
A 0 0

Total Cost

Total Cost P 3,701,424 90,314,924
P(a) 3,701,424 90,314,924
A 0
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CHANGES TO THE MATRIX

No information available for this section
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IMPLEMENTATION STATUS AND LEARNING

Lesson Learned - Categories



